



قفل ۴۶۹ دقیقه ای به دروازه امیر عابدزاده

آشیانه امن بچه عقاب در پرتغال



قهرمانی مقتدرانه کشتی فرنگی در آسیا

شاگردان رنگرز، رنگ قهرمانی زدند

همین صفحه و (۳۱)

(۲۰)

ملی پوشان در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا کسب کردند

چهار مدال طلا، سه نقره و دو برنز

دایره طلایی

مسابقات نهایی پنج وزن دوم رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا عصر دیروز در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار شد. در وزن ۶۰ کیلوگرم، امیررضا ده بزرگی پس از استراحت در دور نخست با نتیجه ۹ بر صفر جوی هوانگ از چین تایپه را از پیش رو برداشت. او در دور سوم اسلام جان عزیزاف از تاجیکستان را با نتیجه ۸ بر ۵ از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت اما در این مرحله مقابل ژولامان شارشبتکوف دارنده ۲ مدال طلای

جهان در ۳ دقیقه و ۲۳ ثانیه با نتیجه ۹ بر صفر شکست خورد و به دیدار رده بندی رفت. ده بزرگی در این دیدار مقابل پیراموف از ازبکستان در همان وقت اول، مقتدرانه و با نتیجه ۹ بر صفر به پیروزی رسید تا با کسب مدال برنز، به کار خود در این رقابت ها پایان دهد. در وزن ۶۷ کیلوگرم، سعید اسماعیلی در دور نخست با نتیجه ۱۱ بر صفر، لی لی از چین را مغلوب کرد. او در دور بعد با نتیجه ۸ بر صفر فیروز میرزا رجب اف از تاجیکستان را شکست داد و به نیمه نهایی راه یافت. او در این مرحله مقابل روشن آتدالیف از ترکمنستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری دست یافت و راهی دیدار فینال شد. اسماعیلی در دیدار پایانی، با

نتیجه ۲ بر ۱ رازاک بیشکیف از قرقیزستان را شکست داد و طلایی شد. در وزن ۷۲ کیلوگرم، محمدرضا رستمی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۵ بر ۳ مقابل جی لنگ از چین به برتری رسید و به نیمه نهایی راه یافت. او در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر عادلخان ساتایف از قزاقستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. رستمی در این دیدار، به مصاف شینگو هارادا از ژاپن رفت و در پایان با نتیجه ۹ بر ۵ مغلوب حریف خود شد و به مدال نقره بسنده کرد. در وزن ۸۲ کیلوگرم، رسول گرمسیری پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر سجین یانگ از کره جنوبی را از



تیم ملی کشتی فرنگی توانست در مجموع با کسب چهار مدال طلا، سه نقره و دو برنز به قهرمانی آسیا برسد



پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی رفت. او در این دیدار هم از سد بکرات اورونخول اولو از قرقیزستان گذشت و به فینال رسید. گرمسیری در دیدار پایانی، با تاخیر پوشیدگی از ژاپن سرشاخ شد و با نتیجه ۹ بر صفر مغلوب حریف خود شد و به مدال نقره رسید. در وزن ۹۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر بادموردج بالتومونخ از مغولستان را شکست داد

مدیر لورکوزن:

آلونسو قطعاً مربی رئال می شود!

فرناندو کارو، مدیرعامل بایرلورکوزن، معتقد است که ژاوی آلونسو روزی به اسپانیا برخواهد گشت و قطعاً هدایت رئال مادرید را برعهده خواهد گرفت: «من شک ندارم که ژاوی آلونسو در مقطعی سرمربی رئال مادرید خواهد شد، فقط هنوز مطمئن نیستم که این اتفاق چه زمانی رخ خواهد داد. اما شک ندارم که روزی به مادرید می رود. او حتی ممکن است روزی تیم لیورپول یا بایرن مونیخ را نیز تمرین دهد. اما فعلاً در اینجا احساس راحتی می کند و گرنگه اینجا نمی ماند. ما رؤیای رقابت در لیگ قهرمانان را برای فصل آینده دنبال می کنیم.» آلونسو در اولین فصل حضورش در لورکوزن توانست این تیم را برای اولین بار در تاریخ باشگاه قهرمان بوندس لیگا کند.



بعد از این سیستم کمک داور ویدیویی در همه بازی ها استفاده کند، اما منابع نزدیک به فدراسیون فوتبال معتقدند به دلیل پیچیدگی این موضوع استفاده از کمک داور ویدیویی به نیم فصل داری وی آی آر و خرید وسایل مربوط به استفاده از این سیستم است. تاکنون ۵ دستگاه کمک داور ویدیویی به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال وارد شده، اما چنانچه برگزارکنندگان لیگ برتر فوتبال ایران بخواهند برای فصل بعد از این سیستم در همه بازی ها استفاده کنند باید تمام ورزشگاه های

دیدار فرامرز ظلی با وزیر ورزش و جوانان

هاشمی: پیشکسوتان گنجینه طلایی ورزش هستند

فرامرز ظلی دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال کشورمان و پیشکسوت ورزش ایران، پیش از ظهر دیروز با حضور در وزارت ورزش و جوانان با کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان دیدار کرد. ظلی که پس از دوره ای بیماری به تازگی از بیمارستان ترخیص شده است، در این دیدار از حضور هاشمی در بیمارستان و عیادت از او قدر دانی کرد. هاشمی نیز پس از مرور برخی از خاطرات و تصاویر دوران بازی ظلی، پیشکسوتان را «گنجینه طلایی» ورزش ایران خواند و با اشاره به سالها تلاش پیشکسوتان در عرصه ورزش، خدمت به آنها را یکی از شئون اصلی حضور مسئولان در جایگاه خود دانست. در پایان وزیر ورزش و جوانان برای ظلی و تمامی پیشکسوتان آرزوی سلامتی و عافیت کرد.

خواسته استقلالی ها:

واگذاری سرخابی همزمان پیش برود

واگذاری سرخابی ها هنوز قطعی نشده اما در این راستا گفته می شود یک کنسرسیوم متشکل از پنج بانک ۸۵ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس را خریداری کرده تا حداقل با واگذاری یکی از این دو باشگاه، موضوع مربوط به مالکیت مشترک حل شود و دو تیم بتوانند مجوز حرفه ای حضور در لیگ قهرمانان آسیا دریافت کنند. هرچند که واگذاری پرسپولیس به این پنج بانک می تواند دو تیم را از خطر بزرگ حذف از لیگ قهرمانان آسیا نجات دهد اما این تصمیم احتمالی با اعتراض مدیران استقلال همراه شده است. چرا که در تمامی اقدامات در نظر گرفته شده جهت واگذاری سهام دو باشگاه، این پرسپولیس بود که برای واگذاری در اولویت قرار گرفته است. برخی مدیران استقلال اعتقاد دارند می بایست پروسه واگذاری آبی ها نیز همزمان با سرخابی پیش برود.

از تلاش برای گسترش کمک داور ویدیویی تا مخالفت برخی داوران

آخر فصل با VAR

لیگ برتر

حمیدرضا عریب

خبرنگار

داوران درحال برگزاری است، به همین موضوع اختصاص دارد و برگزارکنندگان فوتبال ایران قصد دارند به سرعت مقدمات استفاده از کمک داور ویدیویی در فوتبال ایران را فراهم کنند. طبق شنیده ها بعد از برگزاری کلاسی که اخیراً دایر شده، یک دوره کلاس دیگر برای داوران برگزار خواهد شد تا گستره داورانی که توانایی کار با سیستم کمک داور ویدیویی را دارند، افزایش یابد و فوتبال ایران نیز به مانند فوتبال دیگر کشورها که از این تکنولوژی استفاده می کنند به سمت استفاده حداکثری از آن وی آی آر برود. رئیس فدراسیون فوتبال اخیراً اعلام کرد که قصد دارد برای فصل

بعد از این سیستم کمک داور ویدیویی در همه بازی ها استفاده کند، اما منابع نزدیک به فدراسیون فوتبال معتقدند به دلیل پیچیدگی این موضوع استفاده از کمک داور ویدیویی به نیم فصل داری وی آی آر و خرید وسایل مربوط به استفاده از این سیستم است. تاکنون ۵ دستگاه کمک داور ویدیویی به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال وارد شده، اما چنانچه برگزارکنندگان لیگ برتر فوتبال ایران بخواهند برای فصل بعد از این سیستم در همه بازی ها استفاده کنند باید تمام ورزشگاه های

که میزبانی لیگ برتر را به عهده دارند، مجهز به سیستم کمک داور ویدیویی شوند که این موضوع مستلزم برخورداری از بودجه مکفی است. در عین حال، اما از ساختمان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ شنیده می شود که در بازی های باقی مانده لیگ برتر از این سیستم استفاده خواهد شد تا احیاناً اگر حقوقی از تیم ها ضایع شده با بازبینی فیلم بازی ها احقاق حق شود. در دوری گذشته کمک داور ویدیویی تا حد زیادی از جنجال ها کاست و کمک قابل توجهی به داوران کرد، اما در عین حال که فدراسیون فوتبال و دیگر دستگاه های برگزارکننده فوتبال ایران

در تلاشند این سیستم را جا بیاورند، اما در میان داوران شاغل در فوتبال ایران اتفاق نظر درباره استفاده از برخی بازی های پیش روز از کمک داور ویدیویی وجود ندارد. برخی داوران که اکنون نیز در کلاس وی آی آر حضور دارند معتقدند که استفاده از این تکنولوژی نباید محدود به چند بازی باشد و اگر قرار به استفاده از وی آی آر است باید همه بازی ها را شامل شود. البته این نظرات شخصی است و احتمالاً تأثیری در تصمیم گیری اخیر فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در استفاده از این تکنولوژی در برخی بازی ها نخواهد داشت.

سرمقاله

وصال روحانی

خبرنگار

راه مشترک سپاهان و تراکتور فقط به ناکامی منجر شد

بیشترین مخرج، کمترین بهره ها

سپاهان و تراکتور که در ایام پیش فصل لیگ بیست و سوم، بیشترین مخرج را داشتند، در قیاس با آن هزینه کردها، کمترین بهره را گرفته اند. طلایی پوشان اصفهان در ۱۰ دیدار آخشان در لیگ تن به هفت شکست داده اند و با احتساب دو باخت شان در لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال در اواخر بهمن و اوایل اسفند ماه ۱۴۰۲، متحمل ۹ باخت برانگیز در یک بازه زمانی ۸۰ روزه شده اند. تراکتور نیز در ادامه نتایج نامعقول یکی دو ماه اخیرش، اواخر هفته پیش مقابل ذوب آهن (که خودش متحمل سه باخت متوالی شده بود) چهار گل دریافت کرد و با اینکه در رده سوم جدول باقی ماند اما اینک بخت چندانی برای رسیدن به دو تیم صدر جدول و مدعیان اصلی قهرمانی یعنی استقلال و پرسپولیس ندارد و این گمانه زنی برای سپاهان هم صدق می کند. به واقع نه سرخابی های پایتخت آنقدر ضعیفند که برتری ۹۰-۱۰ امتیازی فعلی خود بر زردپوشان اصفهانی و قرمزپوشان تبریزی را از دست بدهند و نه این دو تیم، آنقدر آماده و توانمندند که قادر باشند این فاصله قابل توجه امتیازی را در مدت کمی که تا پایان لیگ باقی مانده، جبران کنند. در دوران پیش فصل که قانون سقف بودجه وضع شد، هم سپاهان و هم تراکتور با مخرجی که مشخص بود بسیار بیشتر از عایدی های آنان است، اقدام به خریداری بهترین و گران ترین مهره های موجود در بازار کردند و به نظر می رسد که با این هزینه ها از قانون سقف مخرج عدول کرده باشند. با این حال از جمع آنها تراکتور اصلاً جریمه نشد و سپاهان هم که ابتدا به عنوان مجازات ۴ امتیاز از پوئن های حاصله اش در جدول رده بندی کسر شد، بعد از فرجام خواهی هر چهار امتیاز را پس گرفت. اگر قانون شکنی مالی آنها به شرح و وصفی که آمد، تبعات غیرقابل جبران برای شان نداشت، لاف لاف این انتظار وجود داشت که با آن همه بازیکن صید شده در بازار نقل و انتقال ها نمایش های بهتری در میدان داشته باشند و مدعی جدی قهرمانی جلوه کنند اما این توقع هم برآورده نشد. سپاهان پس از شروع عالی در لیگ به آرامی پسروی کرد و تن به نتایج ضعیفی داد که قبلاً از آن یاد کردیم و تراکتور نیز بعد از بالا و پایین های بسیار در نیم فصل اول در چند هفته اخیر طوری بازی کرد و نتیجه گرفت که به نظرم رسید بین سرمربی اسپانیایی اش (پاکو خمس) و بازیکنان جدایی آشکاری افتاده و این عین حقیقت بود و سپاهان در قبال ناکامی های پرشمار این مربی از صبر ایوب هم بیشتر بوده است. با این حال اگر تراکتور و سپاهان در جایگاه های فعلی خود در جدول باقی بمانند، باز هم شرایط موجود آنچه در راه تقویت آنها هزینه شده و محصولی از این قضیه بر جای مانده، نشانگر ناکامی آشکار آنها در اهداف و برنامه ریزی های شان برای این فصل بوده است. فصلی که برای شان با امید فراوان شروع شد اما به سوی سرخوردگی و یاس هرچه فزون تر سوق یافته است.